
EELNÕU

KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU

O T S U S

Kohtla-Järve             jaanuar 2024 nr
    

Audiitori määramine

Kohtla-Järve Linnavalitsuse riigihangete komisjon korraldas 2023. a viimase kahe
kuu jooksul kaks riigihanget audiitori leidmiseks ning mõlemad lõpetati pakkumuste
mittelaekumise  tõttu  vastavalt  Kohtla-Järve  Linnavalitsuse  27.  novembri  2023.  a
korraldusele  nr  577  „Riigihanke  „Audiitori  teenuse  osutamine“  hankemenetluse
lõppemine“ ja Kohtla-Järve Linnavalitsuse 19. detsembri 2023. a korraldusele nr 616
„Riigihanke „Audiitori teenuse osutamine“ hankemenetluse lõppemine“. 

Vastavalt riigihangete seaduse § 49 lõike 1 punktile 1 on hankijal õigus korraldada
riigihange  väljakuulutamiseta  läbirääkimistega  hankemenetlusena,  kui  avatud  või
piiratud hankemenetluse käigus ei esitatud ühtegi pakkumust ega taotlust. Kohtla-
Järve  Linnavalitsuse riigihangete  komisjon  tegi  pakkumuse esitamise ettepaneku
ühele kvalifitseeritud ettevõtjale ning Kohtla-Järve Linnavalitsuse 4. jaanuari 2024. a
korralduse  nr  8  „Riigihanke  „Audiitori  teenuse  osutamine“  pakkumuse  edukaks
tunnistamine“ punktiga 1 tunnistati edukaks pakkumuseks Audest Audiitorteenuste
OÜ  (registrikood  10177426)  pakkumus  maksumusega  29 450  (kakskümmend
üheksa tuhat nelisada viiskümmend) eurot käibemaksuta kui vastavaks tunnistatud
pakkumus.

Vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punktile 1 kuulub
audiitori määramine volikogu ainupädevusse.

Lähtudes ülaltoodust ning kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1
punkti 1 alusel, Kohtla-Järve Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Määrata  Kohtla-Järve  linna  2023.  ja  2024.  konsolideeritud  majandusaasta
aruande auditi läbiviijaks Audest Audiitorteenuste OÜ (registrikood 10177426).

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsust  on  võimalik  vaidlustada  30  päeva  jooksul  teadasaamise päevast  arvates
vaide  esitamisega  Kohtla-Järve  Linnavolikogule  haldusmenetluse  seaduses
sätestatud  korras  või  kaebuse  esitamisega  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajja
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.

Eduard Odinets
volikogu esimees


	​ KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU
	​ O T S U S


